
    UCHWAŁA NR 78/343/2020 

Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko- Kozielskiego  

                         z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dla realizacji inwestycji drogowej pn.: 
„Budowa odcinka ulicy Sportowej w Większycach" 

Działając na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U z 2020, poz. 920) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 470) i art. llb ustawy z dnia 

10 kwietnia 2003 r. o szczegółowych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 

dróg publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1474 z póżn. zm.), Zarząd Powiatu 

Kędzierzyńsko-Kozielskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie inwestycję drogową pn.: „Budowa odcinka ulicy Sportowej  

w Większycach". 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                          Podpisy:  Zarząd: 

1. Małgorzata Tudaj                                                      -------------- 

2. Józef Gisman                                                              podpis 

3. Paweł Masełko                                                          podpis 

4. Stanisław Węgrzyn                                                   podpis 

5. Marian Wojciechowski                                            podpis 

 



 

                Kędzierzyn-Koźle, dnia 14.08.2020 r. 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 78/343/2020 Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie wyrażenia opinii dla realizacji inwestycji drogowej  

pn.: „Budowa odcinka ulicy Sportowej w Większycach” 

 

W związku z lokalnymi potrzebami komunikacyjnymi dla nowo budowanych osiedli 

budynków jednorodzinnych w miejscowości Większyce niezbędnym jest zapewnienie dojazdu  

i budowa drogi, która to zabezpieczy mieszkańcom niezbędne ich prawa w tym zakresie. 

Przedmiotowa dokumentacja została wykonana zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych, 

jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie (Dz. U. z 2016 r. poz. 124 z póź. 

zm.). 

 


